平成 29 年７月 24 日

各 位

会 社 名 キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 磯 崎 功 典

（コード番号 2503）

本社所在地 東 京 都 中 野 区 中 野 四 丁 目 1 0 番 ２ 号

問 合 せ 先 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 29 年 12 月期第２四半期（累計）の業績予想を修正することとしま

したので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正

平成 29 年 12 月期第２四半期（累計）の連結業績予想修正の内容（平成 29 年１月１日～平成 29

年６月 30 日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,010,000
百万円

55,000
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 960,000 79,000 － － －

増減額（Ｂ－Ａ） △50,000 24,000 － － －

増 減 率 （ ％ ） △5.0% 43.6% － － －

(参考)前期第２四半期実績

(平成28年12月期第２四半期)
1,008,149 58,818 58,144 33,826 37.07

２．修正の理由

 連結売上高については、第２四半期以降ブラジルキリン社が連結除外となった影響などにより、

減少が見込まれます。

 連結営業利益については、営業損失を計画していたブラジルキリン社の連結除外による押し上げ

影響のほか、各事業会社において、販売費を始めとする経費の時期ずれを含め、第２四半期（累計）

の営業利益が計画を上回ることが見込まれます。

なお、通期業績予想については第２四半期決算発表時にお知らせする予定です。

（注）上記の予想は、本発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。実際の

業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上